公 示
      根据苏州大学《关于实行专业学位研究生指导教师上岗招生申请制的实施细则(试行)》的规定和商学院《关于实行专业学位研究生指导教师上岗招生申请制的实施细则(试行)》的补充规定，现将2019年专业学位(MBA)研究生指导教师申请上岗导师名单公示如下（按姓氏笔画）：
校内：
	曹健
	何艳
	庞丽
	徐涛
	张腊娥

	常巍
	贺超
	乔桂明
	薛华勇
	张涛

	车通
	蒋丽
	孙加森
	薛誉华
	张雪芬

	陈冬宇
	蒋珠燕
	孙文基
	杨锐
	赵玉娟

	陈铭
	赖福军
	孙耀
	杨天翔
	赵增耀

	陈重阳
	李晶
	屠立峰
	杨颖
	郑晓玲

	储昭昉
	李锐
	万解秋
	姚海明
	钟旭东

	丁铭华
	刘亮
	汪晓媛
	尹洪英
	周高

	段进军
	刘沁清
	王丹萍
	俞雪华
	周华明

	冯博
	刘燕
	王俊
	袁建新
	周俊

	顾建平
	刘尧成
	王要玉
	袁勇志
	周中胜

	顾建清
	刘忠志
	王佐政
	张斌
	朱淀

	韩坚
	罗正英
	魏文斌
	张方华

	何会涛
	庞博慧
	徐春秀
	张佳

校外：
	包文杰
	黄荣
	钮嵘
	吴晓梅
	姚远

	陈德状
	李旦生
	田柏忠
	伍纯刚
	迮建军

	胡恒银
	连治
	王胜华
	杨凯
	朱敏

	胡涛
	缪锦春
	王苑
	姚唯品
	邹兴怀

若对上述申请教师有反馈意见，请于公示发布之日起一周内向商学院MBA教育中心反映。公示期结束后，将报研究生院备案。
 联系电话：67162577
商学院MBA教育中心
                                     2019.4.9.